
POLITIKA kvality a EMS společenství 
Zemědělský výzkumný ústav Kroměříž, s.r.o. a dceřiné společnosti Agrotest fyto, s.r.o., a 
Agrotrial, s.r.o. tvoří společenství s uceleným a jednotným systémem řízení jakosti a 
životního prostředí.  
Aby prokázalo svoji schopnost trvale poskytovat produkty a služby ve vysoké kvalitě, odpovídající 
požadavkům zákazníků a v souladu se zákonnými  předpisy, je již od roku 2007 toto společenství 
certifikováno podle norem ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001. Při své činnosti 
společnosti dbají na ochranu životního prostředí a snaží se využívat dostupné technické a 
organizační prostředky pro předcházení jeho poškození. Informují své dodavatele, že mají zaveden 
systém environmentálního managementu podle normy ČSN EN ISO 14001. Klíčovými principy 
činnosti společenství jsou: 

 
Orientace na zákazníka  
Společenství se zavazuje poskytovat zákazníkům  produkty a služby 

 ve vysoké, stále rostoucí kvalitě, 
 na základě porozumění jejich požadavkům a potřebám, 
 v souladu s nejnovějšími poznatky a trendy 

a vytvářet tak dlouhodobá partnerství. 
 
 
Orientace na zaměstnance 
Společenství se zavazuje  

 chránit zdraví zaměstnanců zabezpečením pracovišť z hlediska bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany, 

 trvalým rozvojem vzdělávání zaměstnanců zvyšovat jejich odbornou způsobilost, 
 motivovat zaměstnance k odvedení lepší práce a zvýšení výkonnosti, 
 vytvářet a udržovat efektivní systém pro vnitřní komunikaci. 

 
  
Ohleduplnost k životnímu prostředí 
Cílem společenství je 

 trvale snižovat dopady svých činností na životní prostředí a předcházet znečištění 
životního prostředí, 

 posilovat environmentální vědomí pracovníků společenství. 
 

 
 
 
 


